
Contacto

Teléfono +34 916899200
Fax +34 916095317
Correo Electrónico contratacion@ayto-arroyomolinos.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28939) Arroyomolinos España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 13/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-05-2023 a
las 13:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Arroyomolinos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NMLdzliAUfgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Difusión publicitaria institucional del Ayuntamiento de Arroyomolinos para la
campaña del Corpus Christi 2023. Bloque 1 (7 lotes)

Valor estimado del contrato 7.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.470 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Clasificación CPV
79341200 - Servicios de gestión publicitaria.
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 14/05/2023 al 08/06/2023

Lugar de ejecución
Lo establecido en el Anexo I al PCAP
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NMLdzliAUfgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 7

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A un solo lote
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 1

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Al Cabo de la Calle

Presupuesto base de licitación
Importe 1.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Magnifico Madrid Films, S.L.
NIF B84156140
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.210 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 17/05/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato deberá efectuarse no más tarde de los 15 días hábiles a aquél en que se
remita la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos en la forma prevista en el artículo 151 LCSP

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2f7a9069-87e9-4c84-ae6a-99943ee80f51


Contacto

Correo Electrónico contratacion@ayto-arroyomolinos.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28939) Arroyomolinos España

Contacto

Teléfono +34 916899200
Correo Electrónico contratacion@ayto-arroyomolinos.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28939) Arroyomolinos España

Precio de la oferta más baja 1.210 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.210 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Unidad administrativa de Contratación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Unidad administrativa de contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A un solo lote
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 1

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/04/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/04/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación



Lugar

Ayuntamiento de Arroyomolinos

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28939) Arroyomolinos España

Apertura de sobre nº 1

Apertura sobre administrativo
El día 03/05/2023 a las 09:00 horas
Documentación administrativa del cumplimiento de los
requisitos previos.

Lugar

Ayuntamiento de Arroyomolinos

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28939) Arroyomolinos España

Apertura sobre nº 2

Apertura sobre oferta económica
El día 24/04/2023 a las 09:00 horas
Oferta económica

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Fecha y hora sujeta a cambios que se publicará con antelación en la PLACSP

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MtVMIlCnKjmiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000010968878 |  2023-748833 | Thu, 18 May 2023 13:04:16:087 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45338358560647543856819996388732410497 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MtVMIlCnKjmiEJrVRqloyA%3D%3D

